
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Rua Lll\0 dos San•os srn• Jaro m Cana a- F'ones 14 337~ 9500 CEP 1893>{)00 

CNPJ.'MF 5""' 264 509.'0001-69 

DECRETO n° 1.223. 23 de dezembro de 201 O. 

Dispõe sobre a abertura de um crédito adicional suplementar no \alar de R$ 
602,87 (Seiscentos e dois reais e oitenta e sete centa\OS) e dá outras providencias: 

JOÃO ADIRSON PACHECO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do 
Turvo. Estado de São Paulo. no uso de suas atribuições legais: 

DECRETA: 

Artigo 1°. - Fica autorizado o Executivo Municipal. através do Departamento 
de Contabilidade a abrir um crédito adicional suplementar no \alar de R$ 602,87 ( 
Seiscentos e dois reais e oitenta e sete centavos). para manutenção da Secretaria Municipal 
de Obras e Serviços . que terá a seguinte classificação: 
02.00.00- Poder Executi\O 

02.06.00- Secretaria Municipal Obras e Serviços 
02.06.02- Departamento de Obras 
4.4.90.51.00- Obras e Instalações 

Fonte O 1 -Ficha 628 
Valor: R$ 602,87 

Total: R$ 602,87 
Artigo 2°. O recurso necessário à cobertura do presente crédito adicional 

suplementar correrá por conta da anulação da seguinte dotação: 

02.00.00 - Poder Executivo 

02.03- Secretaria de Administração e Finanças 

Fonte 02- Ficha 029 

Valor: R$ 602,87 

Total: R$ 602,87 
Artigo 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. revogadas as 

disposições em contrário. 
Registre-se e publique-se por afixação. 

Espírito Santo do Turvo, 23 de dezembro de 201 O. 

R•v••rado n.-ta ~-~•t.arla .ob n°. 

l\];1. ">J fl•· ~'-,_L~rc. ~- c_~ 
e Publie41ado por aflx;~ · o. , ,no quadro 
da Seda deata P . M., nfo'r"'e art.9St 
da lei organlc• 1114un 4« ~:Turvo. 

I , . 


	00259446

